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ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA 

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

06.04.2020 r. pod numerem 529571-N-2020 na „Dostawę sprzętu komputerowego 

do projektu Młodzi kompetentni - zajęcia dla młodzieży szkolnej”. 

W związku z faktem, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści 

siwz, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.) poniżej przedstawiam treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

 

Pytanie 1: 

W związku z bardzo dużym obecnie problemem z dostępnością laptopów czy Zamawiający zgodzi 

się na zaoferowanie w pozycji Laptop – 3 szt. komputera przenośnego o wadze do 2,25 kg 

rozszerzając tym samym gamę modeli spełniających wymagania Zamawiającego? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgadza się na komputery przenośne o wadze do 2,30 kg, zgodnie ze zmianą siwz. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści laptop z następującymi złączami? 

                2x USB 3.1 

                1x USB 2.0 

                + konwerter z USB typu A na typ C 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający żąda złączy 2 x USB 3.1 i 1 x USB 3.1 

typu C. Zamawiający dopuści jedynie złącze USB 3.1 + konwerter z USB typu A na typ C, a nie 

złącze USB 2.0 + konwerter z USB typu A na typ C. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści laptop bez przycisku natychmiastowego wyciszania mikrofonu? Taka 

opcja jest rzadko spotykana i ogranicza możliwość wyboru, tym bardziej w dobie koronawirusa  

i wynikających z tego problemów z dostępnością sprzętu. 



Odpowiedź: 

Tak 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuści laptop z czytnikiem kart microSD zamiast SD? 

Odpowiedź: 

Nie 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający dopuści laptop z kartą sieciową LAN w wersji USB? 

Odpowiedź: 

Nie 

Z up. Kierownika Zamawiającego 
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